1871, 50; 1881, 51; 1891, 52 ; igoi, 48.
' Walteius de Bolebeck omnibus probis hominibus et amicis suis Francis et Anglis salutem. Notum

sit vobis omnibus me reddidisse et cone, atcjue hac carta mea confirm, in feodo et hereditate Willelmo
de Insula homini nieo et heredibus suis ad tenendum de me et heredibus meis terram illam quam pater

meus pro servitio suo donavit ei, scilicet Matfen, Fenwick, Thorntune, Ang^erton, Hidewine, Burntune,
per rectas divisas, in bosco et prato cum soca et saca, etc. preterea sciant omnes me postea dedisse hinc
Walldeuo militi servitium Ernaldi filii Adelini cum Haucwelle et Berehill, &c. Test. Ricardo priore de
Hextildesham, Jacobo de Boluni, Willelmo filio suo, Roberto de Grai et Roberto filio suo, Roberto de
Bilestre et Ada filio suo. Duiisworth MS. 62, fol. 179. Rev. John Hodgson's Collection, 'X,' p. 222.

* Testa de Ncvill, Record Series, p. 382; cf. Inq. p.m. Otwel de Insula, 34 Hen. ill. No. 33; also

Hodgson, Nurtluiiiiberlaiid,pt. ii. vol. i. p. 16S, where it is stated that these lands were held by one-and-a-
half knight's fee. * /»(/. p.m. Otwel de Insula, 34 Hen. III. No. 33.

' Nortliumherliind Assize Rolls, Page, p. 91. Surt. Soc. No. 88.
' Johannes de Baillol .... Otowero de Insula .... manent. in Berhill communam pasturae in

mora de Schilyngdon pro omnibus averiis, etc., manentibus in villa de Berhill et omn. aliis aisiam. quae
tenentes mei de Bywell habent, except, le Eleschawe. Test. Hugone de Bolbec, Roberto de Cambo.

Hugo de Bayllol . . . Roberto de Insula et Enimae uxori ejus et omnibus tenentibus eorum in

villa de Berhill pasturam in omnibus vastis meis ex parte boriali aquae de Tyne. Test. Gilberto de
Umfravyle, Hugone de Bolbec.

Walterus de Bolebec . . . Orin de Hydewyne omnes essartas, toftos et croftos de veteri Schotleia,

praeter locum et placeam ubi aula mea fuit et praeter croftum qui vadit versus Bacwyth, scilicet, per
rivulum currentem inter Scaldacres et praed. toftos, usque ad Vkkesheued et Vkkesheued contra montem
usque ad Ducertun et a Ducertun proximo viae usque ad divisas de Beirallaw . . . cum communi
pastura in bosco et piano ; habeat sibi et omnibus illic manentibus aisiamenta de bosco meo ad
aedificandum et ardendum sine vendicione et donacione.

Endorsed. Pertinent Domino Umfrido Liell militi. Diir. Treas. Misc. Chart. No. 7077.
" Plcicita de quo n'liminto, p. 597.
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ESTRf:AT OF THE MANOR OF BEARL.'

Manerium de Bearle. The Extr.ictes as well of the Coiirle Lete as of the Courte Rarrone houlding